Ostsachsischer Keglerverband e.V.
OKV Liga Senioren Staffel 1

13. Spieltag Saison 2024/25 09.03.2025
Ergebnisse
VB Hellerau-Klotzsche - Thonberger SC 1931 5 1 (2030 : 1954)
SV Johannstadt 90 - SV TuR Dresden 5 1 (1957 : 1891)
SG Grumbach - KSV Dresden-Leuben 5 1 (2035 : 1840)
SV Pesterwitz - KSV Neustadt 5 1 (1924 : 1796)
Tabelle
. Gesamt Auswarts Heim
PI. Club/Verein Sp. Sonder-
+P/-P +MP/-MP  Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P  +MP/-MP Schnitt | wertung
1. Thonberger SC 1931 13 119:7 485:295 1973,1| 7:7 19:23 1961,0/12:0 29,5:6,5 2057,8
2. SV Johannstadt 90 13 ({18:8 51:27 1935,3| 5:7 16:20 1920,8(13:1 35:7 2022,3
3. SG Grumbach 13 117:9 48:30 19153| 6:6 17:19 1900,2|11:3 31:11 2006,0
4. VfB Hellerau-Klotzsche 13 [13:13 39:39 1905,8| 5:9 16:26 1906,4| 8:4 23:13 1901,5 ’I““ram
etzten
5. SV Pesterwitz 13 |13:13 39:39 1883,1| 4:8 15:21 18822 9:5 24:18 18887 g o0
6. SV TuR Dresden 13 (13:13 35,5:42,5 1903,8 | 8:6 19,5:225 1892,3| 5:7 16:20 1984,7
7. KSV Neustadt 13 16:20 26:52 1821,7 0:12 4:32 1818,8| 6:8 22:20 1839,0

Top Ten der Woche

Heim Auswadrts
Nebel, Bernd 535 VfB Hellerau-Klotzsche Morawa, Gerd 508 Thonberger SC 1931
Spielvogel, Frank 532 SG Grumbach Philipp, Frank 495 KSV Dresden-Leuben
Weinreuter, Mathias 529 VfB Hellerau-Klotzsche Herrler, Karl-Heinz 493 SV TuR Dresden
Boohs, Andreas 525 SV Pesterwitz Dambier, Thorsten 492 KSV Neustadt
Rentzsch, Matthias 521 SG Grumbach Gloger, Bernd 489 Thonberger SC 1931
Schmiedl, Peter 516 SG Grumbach Pohlink, Ralf 485 SV TuR Dresden
Ziert, Rolf 512 SV Johannstadt 90 Schurk, Rainer 484 Thonberger SC 1931
Doster, Gunther 501 SV Johannstadt 90 Dittrich, Norbert 481 KSV Dresden-Leuben
Missal, Reinhard 497 SV Johannstadt 90 Weber, Hans-Jlirgen 473 Thonberger SC 1931
Dittel, Roland 485 VB Hellerau-Klotzsche Krappmann, Klaus 464 SV TuR Dresden
Top Ten der OKV Liga Senioren Staffel 1
PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL
1. Morawa, Gerd Thonberger SC 1931 12 512,90 513,33 510,33 551 neu
2. Rentzsch, Matthias SG Grumbach 11 512,03 508,75 525,14 516 585
3. Weber, Hans-Jirgen Thonberger SC 1931 13 509,65 507,71 523,17 499 531
4. Schurk, Rainer Thonberger SC 1931 11 506,33 501,60 530,00 519 545
5. Dambier, Thorsten KSV Neustadt 7 504,67 514,25 466,33 548
6. Herrler, Karl-Heinz SV TuR Dresden 12 504,65 502,71 518,20 489 561
7. Farkas, Jozsef KSV Neustadt 9 499,86 505,50 488,57 534 neu
8. Nebel, Bernd VfB Hellerau-Klotzsche 13 499,06 498,71 501,50 506 535
9. Boohs, Andreas SV Pesterwitz 11 498,97 499,25 497,86 542 neu
10. Missal, Reinhard SV Johannstadt 90 13 495,80 494,83 501,57 543 neu



Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 371

VB Hellerau-Klotzsche 5 : 1 Thonberger SC 1931
Dittel, Roland 485 2 1 2 473 Weber, Hans-Jlrgen
Weinreuter, Mathias 529 2 1 2 508 Morawa, Gerd
Nebel, Bernd 535 3,5 1 0,5 484 Schurk, Rainer
Heemann, Frank 481 1,5 1 2,5 489 Gloger, Bernd
2 Wertungspunkte 2030 9 2 7 1954 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 372
SV Johannstadt 90 5 1 SV TuR Dresden
Doster, Gunther 501 4 1 0 449 Koch, Siegfried
Ziert, Rolf 512 3 1 1 464 Krappmann, Klaus
Kersting, Uwe 447 0 1 4 485 Pohlink, Ralf
Missal, Reinhard 497 2 1 2 493 Herrler, Karl-Heinz
2 Wertungspunkte 1957 9 2 7 1891 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 373
SG Grumbach 5 1 KSV Dresden-Leuben
Spielvogel, Frank 532 4 1 0 428 Fischer, Hans-Jirgen
Grol3, Rolf 466 1 1 3 495 Philipp, Frank
Schmiedl, Peter 516 4 1 0 436 Peschel, Lutz
Rentzsch, Matthias 521 4 1 0 481 Dittrich, Norbert
2 Wertungspunkte 2035 13 2 3 1840 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 374
SV Pesterwitz 5 1 KSV Neustadt
Israel, Gunter 482 4 1 0 432 Damm, Horst
Boohs, Andreas 525 3,5 1 0,5 451 Tscheuschner, André
Miiller, Bernd 483 3 1 1 421 Leschke, Klaus
Schiffner, Norbert 434 1 1 3 492 Dambier, Thorsten
2 Wertungspunkte 1924 11,5 2 4,5 1796 0 Wertungspunkte

Ex - Anzahl Einsétze als Nichtstammspieler J[]rgen Teuber

Staffelleiter



Spieler

Morawa, Gerd
Rentzsch, Matthias
Weber, Hans-Jirgen
Schurk, Rainer
Dambier, Thorsten
Herrler, Karl-Heinz
Farkas, Jozsef
Nebel, Bernd
Boohs, Andreas
Missal, Reinhard
Miiller, Bernd
Israel, Gunter
Weinreuter, Mathias
Schmiedl, Peter
Ziert, Rolf
Heemann, Frank
Spielvogel, Frank
BroémRer, Roland
Berthold, Roland
Pohlink, Ralf
Doster, Gunther
Krappmann, Klaus
Kremtz, Jochen
Péttmesser, Peter
GroB, Rolf

Philipp, Frank
Menzel, Jens
Dittel, Roland
Opitz, Eberhard
Dittrich, Norbert
Gloger, Bernd
Tscheuschner, André
Fischer, Hans-Jiirgen
Oswald, Johannes
Miiller, Rico
Peschel, Lutz

Koch, Siegfried
Wiinsch, Wolfgang
Schéfer, Karlheinz
Leschke, Klaus
Damm, Horst
Clausnitzer, Frank
Schiffner, Norbert
Stangel, Peter
Miiller, Werner
Lajos, Karika
Szakacs, Istvan

Rang- und Schnittliste OKV Liga Senioren Staffel 1 Saison 2024/25

Club/Verein

Thonberger SC 1931
SG Grumbach
Thonberger SC 1931
Thonberger SC 1931
KSV Neustadt

SV TuR Dresden

KSV Neustadt

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Pesterwitz

SV Johannstadt 90

SV Pesterwitz

SV Pesterwitz

VfB Hellerau-Klotzsche
SG Grumbach

SV Johannstadt 90
VfB Hellerau-Klotzsche
SG Grumbach

KSV Dresden-Leuben
SV Johannstadt 90

SV TuR Dresden

SV Johannstadt 90

SV TuR Dresden

SG Grumbach
Thonberger SC 1931
SG Grumbach

KSV Dresden-Leuben
VfB Hellerau-Klotzsche
VfB Hellerau-Klotzsche
SV TuR Dresden

KSV Dresden-Leuben
Thonberger SC 1931
KSV Neustadt

KSV Dresden-Leuben
Thonberger SC 1931
VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Dresden-Leuben
SV TuR Dresden

VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Neustadt

KSV Neustadt

KSV Neustadt

SG Grumbach

SV Pesterwitz

KSV Dresden-Leuben
SV Pesterwitz

KSV Neustadt

KSV Neustadt

JG

Aug 63
Jan 68
Jul 53
Okt 70
Jun 68
Mrz 55
Mai 62
Dez 62
Dez 59
Nov 51
Jan 66
Dez 49
Feb 68
Aug 63
Feb 56
Sep 72
Sep 56
Jan 62
Aug 40
Apr 68
Dez48
Nov 40
Jun 56
Okt 55
Nov 61
Apr 59
Apr 66
Nov 48
Mrz 43
Apr 59
Jan 56
Sep 71
Okt 39
Dez 50
Dez70
Mai 57
Jun51
Aug 45
Jul 46
Mai 50
Jul 49
Jul 62
Mrz 56
Sep 60
Jan 58
Jan 60
Aug 54

Nach Spieltag 13

AK

SenB
Sen A
SenC
Sen A
SenA
SenC
SenB
Sen B
SenB
Sen C
SenA
Sen C
SenA
Sen B
SenB
Sen A
SenB
Sen B
SenC
Sen A
Sen C
Sen C
SenB
Sen B
SenB
Sen B
SenA
SenC
SenC
Sen B
SenB
Sen A
Sen C
Sen C
SenA
Sen B
SenC
SenC
SenC
SenC
SenC
Sen B
SenB
Sen B
SenB
Sen B
SenC

Gesamt

? Sp
512,90 12
512,03 11
509,65 13
506,33 11
504,67 7
504,65 12
499,86 9
499,06 13
498,97 11
495,80 13
491,71 13
491,31 13
490,50 8
490,05 8
488,39 13
48825 5
485,33 12
48425 3
477,45 12
476,64 12
475,10 13
472,95 12
470,67 8
470,00 3
469,60 8
466,17 11
464,33 8
463,10 12
462,80 5
462,13 12
461,14 10
459,62 12
459,50 11
459,50 2
458,50 2
456,05 8
453,83 10
451,67 3
441,11 5
43954 9
437,00 2
43017 4
426,07 7
42483 4
421,80 7
406,00 3
405,50 2
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[4}
513,33
508,75
507,71
501,60
514,25
502,71
505,50
498,71
499,25
494,83
490,50
495,67
489,60
489,75
485,67
501,00
477,40
496,00
471,00
473,50
469,33
469,17
471,80
471,00
464,67
467,17
468,20
462,00
457,75
456,00
453,50
460,20
456,43
459,50

449,75
448,00
474,00
440,50
442,00
437,00
418,00
425,25
409,00
419,50
384,00
405,50
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Auswarts
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2,58
2,50
2,29
1,80
2,25
2,14
2,25
1,86
2,13
2,67
1,92
2,08
2,10
2,75
2,33
2,00
1,60
3,00
1,00
2,58
1,58
1,50
1,90
2,00
1,67
1,58
1,60
1,64
2,00
1,79
2,08
0,70
1,29
2,50

1,00
1,20
2,50
0,00
0,40
0,50
0,50
1,50
0,00
0,75
0,00
1,00

[4}
510,33
525,14
523,17
530,00
466,33
518,20
488,57
501,50
497,86
501,57
499,00
465,14
495,00
491,25
504,71
475,50
525,00
472,50
516,17
495,50
509,71
495,67
465,00
469,00
484,40
460,20
445,00
470,80
483,00
505,00
507,00
456,71
481,00

458,50
481,25
483,00
407,00
442,33
427,25

454,50
429,33
456,50
431,00
450,00
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3,17
3,00
3,00
2,50
2,67
3,10
2,71
2,92
3,14
2,14
2,71
2,00
2,67
1,75
2,14
2,00
3,29
1,50
1,92
2,17
3,43
1,67
0,83
1,25
2,60
1,40
1,83
1,80
2,00
2,30
2,75
2,14
2,00

2,00
2,25
1,80
1,00
2,00
1,50

2,50
1,00
2,00
1,00
2,00

08.03.2025
heute SBL z
E/A
551 neu
516 585
499 531
519 545
548
489 561
534 neu
506 535
542 neu
543 neu
494 537
524 534
529
516
527 537
478 501
501 561
496
514 528
514 neu
505 559
485 522
475 501
473
502
443 512
523
483 496
483
413 531
466 514
497
476 531
486
419 498
417 519
461 534
476
413 468
495 neu
442
439 470
451  neu
480
466
450
437  neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu



Spielleiter: Reinhard Missal

Spielbericht

Senioren X Land: Deutschland
Klubspiel Frauen Ort: Dresden Datum:  08.03.2025
Pokalspie! IManner Bahnanlage: 4 Classic Bahnen
Landerspiel U 23 Spielbeginn: 08:21:12 Spielende: 18:43:39
U 18 OKV Liga St 1 Sen

Liga/Klasse:

Spieltag:l_

Heimmannschatft: SV Johannstadt 1. Gastmannschaft: SV TuR Dresden
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle | Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle Ges SP MP
093155 4134 98 |132] 1 072218 3142 |81 1123] 0
/ G.Doster 1|44 |86 [130] 1 / S-Koch 42781108 0
Pa,-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 1 Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 0
6 |26 |97 {123 1 7126180 [106] 0
2136|8116 1 2141 71 1121 0O
13140 361 [501] 4 16 [ 136 31374491 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW [ Abr Volle | Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW [ Abr Volle Ges SP MP
107682 . 1136176 1112 0 093155 2143 172 |115] 1
/ R.Ziert 151 |80 [131] 1 / K-Krappmann = o1 1117 ] 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 1 Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 0
2144 |8 |133] 1 512987116} 0
045 191 | 136] 1 1 (36 8 [116] O
4 1176336512 | 3 11134330464 | 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW Abr Volle Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW Abr Volle Ges SP MP
072223 . 5127 |81 108 0 072325 . 0143 | 84 [127] 1
/ UKerstng 535 99 [112] 0 / R.Polink 3033 82 |15 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 0 Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name ]
' 5135179 |114] 0 6127 |8 |115] 1
4 35|78 | 113] 0O 1136 |92 | 128 1
191130 13171447 | 0 10139346 | 485 | 4
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle Ges Sp MP
072226 . 2140 | 84 |124] O 072220 1145 | 88 [ 133 ] 1
/ R Missal 436 81 [117] 1 / KH Hemrer 5135 81 [114] 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name : 1 Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name O
1 {44 | 97 | 141 1 5121 |8 |109| O
2135180115 0 044 | 93 [ 137] 1
9 [ 155]342 497} 2 9 [ 1431350493 ) 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle | Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle Ges SP MP
0 0
0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 0
0 0
0 | 0
010 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle | Ges SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname, Name FW | Abr Volle Ges SP MP
0 0
0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp. Vorname, Name 0
0 0
0 0
0] 0 0 0 0
oF{ gA | av | ok | sP fmP aF | gA | gv | ok | sP [mP
45 ] 601 11356]1957| 9 3 | Endstand 46 | 552 }1339}1891}| 7 1
Gesamt Kegel 1957 Kegel Punkte 2 5,00:11,0 Gesamt Kegel 1891 Kegel Punkte ()
Tabellenpunkte| 2 1} 0
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung] X ia nein 4) Verletzung ia X rein
2) Passe in Ordnung| X la nein 5) Verwarnung lai X |nein
3) Protest a X lnein 6) Sonstiges{ Jia| X |nein
Schiedsrichter OK| X | nein AnlagenE Schiedsrichter OK ja nein
Bemerkung zu
Heimmannschaft SV Johannstadt 90 | Schiedsrichter Gastmannschaft SV TuR Dresden




